
Utnämningar 
och förordnanden 

Universiteten: 

Till professor i finansrätt och finansve­
tenskap vid Uppsala universitet har fr. 
1.4 utnämnts doc. Leif Muten. 

Kammarrätten: 

Till president i KR har fr. 1.4 utnämnts 
f. regeringsrådet G. Hedborg. 

Regeringsrätten: 

Till regeringsråd fr. 1.4 har utnämnts 
byråchefen B. K. L. Hjern. 

Länsstyrelserna: 

1. tax.-insp. vid ÖÄ F. L. Lendel har för­
ordnats att tills vidare t. o. m. 30.6 vara 
1. tax.-insp. i Ao 21 vid ÖÄ. 

E. o. amanuensen vid ÖÄ B. E. R. Tho­
maeus har förordnats att tills vidare 
uppehålla tjänsten som l. tax.-rev. vid 
ÖÄ under den tid innehavaren H. B. N. 
Lindqvist uppehåller annan tjänst. 

T. f. tax.-insp vid ÖÄ A. Kleman har 
förordnats att tills vidare uppehålla 
tjänsten som l. tax.-rev. i Ao 21 vid öX 
under den tid innehavaren B. G. Kar­
lander uppehåller annan tjänst. 

T. f. tax.-rev vid ÖÄ K. S. Kullermark, 
E. L. Ohlsson, K. F. L. Larsson och 
V. J. Wastesson har utnämnts till l. 
tax.-rev. i Ao 21 vid ÖÄ. 

I. tax.-rev. vid ÖÄ H. B. N. Lindqvist 
har förordnats att tills vidare uppehålla 
tjänsten som 1. tax.-rev. i Ao 23 vid 
ÖÄ under den tid innehavaren C. A. B. 
Karlander uppehåller annan tjänst. 

l. tax.-insp. vid ÖÄ E. R. Sätherholm har 
förordnats att tills vidare uppehålla 

tjänsten som I. tax.-rev. i Ao 23 vid 
ÖÄ under den tid innehavaren N. G. H. 
Kniberg upehåller annan tjänst. 

Bitr. TI i Östergötlands län N. H. Arf­
widsson har förordnats att tills vidare 
uppehålla tjänsten som bitr. TI i Ao 26 
i länet under den tid innehavaren R. J. 
Nordlindh uppehåller annan tjänst. 

T. f. länsass. i Östergötlands län Y. 0. E. 
J ohnsson har utnämnts till länsass. i 
Ao 24 i länet. 

l. tax.-rev. i Östergötlands län S. G. V. 
Axelsson har förordnats att tills vidare 
uppehålla tjänsten som bitr. TI i Ao 24 
i länet under den tid innehavaren N. H. 
Arfwidsson uppehåller annan tjänst. 

T. f. 1. tax.-insp. i Östergötlands län Sten 
Ove Sandford har utnämnts till 1. tax.­
insp. i Ao 23 i länet. 

T. f. l. tax.-insp. i Östergötlands län K. 
0. S. Sandell har utnämnts till l. tax.­
insp. i Ao 21 i länet. 

Distriktschef N. Å. I. Sommelius Palm 
har fr. 1.4 förordnats att uppehålla 
tjänsten som l. tax.-insp. i Jönköpings 
län. 

1. länsnot. i Jönköpings län M. S. Chris­
tiernsson har förordnats att tills vidare 
t. o. m. 30.6 uppehålla tjänsten som l. 
länsnot. i Ao 23 under den tid inneha­
varen G. F. N elson uppehåller annan 
tjänst. 

Tax.-rev. i Blekinge län T. A. Bellby har 
förordnats att tills vidare uppehålla 
tjänsten som 1. tax.-rev. i Ao 21 i Kro­
nobergs län under den tid innehavaren 
B. Johansson är tjänstledig. 

Tax.-insp. i Kalmar län M. K.-H. Glans 
har utnämnts til 1. länsnot. i Ao 21 i 
länet. 

T. f. tax.-rev. i Kalmar län K. B. Eng­
strand har fr. 1.7 utnämnts till länsrev. 
i länet. 
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Extra tax.-rev. i Kristianstads län B. E. 
Meynert har förordnats att fr. 1.4 tills 
vidare t. o. m. 1.10 uppehålla tjänsten 
som l. tax.-rev. i Ao 21 i Gotlands län. 

Tax.-ass. i Karlskrona fögderi A. E. V. 
Arnemo har förordnats att fr. 1.4 uppe­
hålla tjänsten som 1. tax.-rev. i Ble­
kinge län under den tid innehavaren J. 
A. Arvidsson uppehåller annan tjänst. 

1. tax.-insp. i Blekinge län C.-G. A. Ny­
man har fr. 1.4 utnämnts till bitr. TI 
i Ao 24 i länet. 

Länsass. i Västerbottens län 0. A. Olofs­
son har utnämnts till länsass. i Ao 26 
i länet. 

E. o. tax.-insp. i Norrbottens län L. N. D. 
Ahrström har förordnats att tills vidare 
uppehålla tjänsten som 1. tax.-insp. i 
Ao 21 i länet under den tid innehavaren 
G. E. Olsson uppehåller annan tjänst. 

Länsnot.-asp. i Norrbottens län J. E. Hal­
lin har förordnats att tills vidare uppe­
hålla tjänsten som 1. länsnot. i Ao 21 
i länet under den tid innehavaren S. L. 
Andreasson uppehåller annan tjänst. 

Härads skrivarna: 

1. landskansl. i Stockholms län J. B. A. 
Isaksson har fr. 1.4 utnämnts till hä­
radsskrivare i Gällivare fögderi. 

"Inventarier". 

Vidare torde väl en ny spis vara av­
dragsgill, vilken ersätter en gammal som 
husmor någon dag tidigare genom olycks­
händelse spillt vatten på och spruckit, var­
av följer ... 
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Humor 
Besvär. 

En person hyrde ut rum och beskat­
tades för inkomsten. Han anförde be­
svär: 

"Att ha främmande människor boende 
inom sin bostad har ju vissa sidor. Att 
stöta ihop med en ung dam i sitt badrum 
kan jag möjligen fördraga, men ... En 
annan gång, då jag hade uthyrt till en 
ung dam, snavade jag tidigt en morgon 
på en ung herre, som låg och sov i mitt 
kontor på en madrass. Jag ville inte ha 
mitt kontor till sovrum och sade upp da­
men, men hyresnämnden fann att natt­
kvarter i mitt kontor icke var skäl för 
uppsägning, och hon fick bo kvar (men 
inte karlen. Underligt nog). Senare seg­
rade jag på teknisk knockout, enär jag 
kunde reglerna, men inte hon." 

Resekostnader. 

Angående resekostnader ber jag att få 
anföra: 
Transportkostnader för hund tur 

och retur Malmö för parnings­
ändamål . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 76: -

Två resor för undertecknad i sam-
ma ändamål 15:-

Rubricering. 

En fiskhandlares räkenskaper bok­
granskades. I PM redogjordes för varu­
inköpens fördelning på olika kategorier 
varor, varvid konstaterades att inköp av 
skaldjur uppgått till viss summa. I not an­
tecknades som förklaring: "till skaldjur 
har bl. a. hänförts böckling". 
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